Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 073 - de 07/02/2019 DOU 11/02/2019

A Diretora Marcia Jani Cicero do Nascimento do Câmpus Presidente Epitácio,

faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento

das inscrições.

Área: Informática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Carla Plantier Message

Luis André Costa de Oliveira

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato                                                                        Motivo

Cesar Augusto Lima Montorio Filho
Não foram apresentadas cópias: do
diploma e histórico atualizado (não consta
a data de expedição do diploma)

Rafael da Silva Chaves

Não foi apresentada cópia do histórico
atualizado da Graduação em Ciência da
Computação (não consta no histórico:
data de expedição do diploma, colocação
de grau e data de conclusão). Entregue
apenas um quadro de notas, que não é o
histórico oficial)

Thales Felipe Mendonça de Oliveira
Não foram apresentadas: cópia do diploma
e cópia do histórico atualizado (não consta
a data de expedição do diploma)

Wallace Felipe Francisco Cardoso
Não apresentadas cópia do histórico da
graduação